P: Pax Domini sit semper vobiscum.
C: **Et cum spiritu tuo.**
P: Offerte vobis pacem.
C: **Pax tecum**

The Choir then sing:

C: Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, miserere nobis.
 Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, miserere nobis.
 Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, dona nobis pacem.

P: Ecce Agnus Dei, ecce qui tollit peccata mundi. Beatis qui ad cenam Agni vocati sunt.

C: **Domine, non sum dignus, ut intres sub tectum meum, sed tantum dic verbo et sanabitur anima mea.**

The Communion now follows while the Choir sings

The Communion Prayer

Lutum fecit ex sputo Dominus, et linivit oculos meos: et abii, et lavi, et vidi, et credidi Deo.

The Lord made a paste with the spittle, and rubbed my eyes: I went away and washed; then I could see, and believed in God.

The Choir then sings a motet

The Postcommunion Prayer

Deus, qui illuminas omnem hominem venientem in hunc mundum, illumina, quaesumus, corda nostra gratiae tuae splendore, ut digna ac placita maiestati tuae cogitare semper, et te sincere diligere valeamus.

Father, you enlighten all who come into the world. Fill our hearts with the light of your gospel, that our thoughts may please you, and our love be sincere

P: per Christum Dominum nostrum.
C: **Amen**

P: Dominus vobiscum.
C: **Et cum spiritu tuo.**

P: Benedicat vos omnipotens Deus, Pater et Filius, et Spiritus Sanctus
C: **Amen.**

P: Ite, missa est.
C: **Deo gratias**

Recessional Marian Antiphon

6. Ave Regina caelorum, Ave Domina Angelorum, Ave Virgo gloriosa, Super omnes speciosae, Vale, o valde decora, Et pro nobis Christum exora.

AVE, REGINA CAELORUM, Ave, Domina angelorum, Salve, radix, salve, porta, Ex qua mundo lux est orta. Gaude, Virgo gloriosa, super omnes speciosa; vale, o valde decora, et pro nobis Christum exora.

This is Your Personal Copy of the Mass Sheet to take away with you

ST MARY'S, CADOGAN STREET, SW3

1130HRS LATIN MASS

**Sunday 3rd April 2011: 4th Sunday of Lent
 'Laetare' Sunday**

In accord with Catholic Liturgical tradition, the Organ is not normally played during Lent except for today, Laetare (Rejoice) Sunday.

The Introit

Laetare Ierusalem: et conventum facite omnes qui diligitis eam: gaudete cum laetitia, qui in tristitia fuistis: et exultetis, et satiemi ab uberibus consolationis vestrae. **Ps.** Laetatus sum in his quae dicta sunt mihi: in domum Domini ibimus.

Rejoice, Jerusalem! Be glad for her, you who love her; rejoice with her, you who mourned for her, and you will find contentment at her consoling breasts. Ps. I rejoiced when I heard them say: Let us go to God's house